Juz-I*, Bairut: Dar al-Fiks, tth Rahmat, Jalaluddin. *Islam Alternatif*. Bandung: Mizan, 1993
- Salim, Abd. Muin. *Konsepsi Kekuasaan Politik dalam al-Qur'an* Jakarta: IAIN Syarif Hidayatullah, 1989
- _____. *Jalan Lurus Menuju Hati Sejahtera (Tafsir Surat al-Fatihah)*. Cet. I, Jakarta: Kalimah, 1999/1420 H
- Sami', Mahmud. *Mukhtashar fi Ma'ani Asma Allah al-Husna*, diterjemahkan oleh Idrus Hasan dengan judul *Rahasia 99 Nama Allah Yang Indah*. Cet. II, (Bandung: Pustaka Hidayah, 2006 M/1427 H
- Shihab, Quraish. *Tafsir Amanah*. T.tp: tp, tth
- _____. *Tafsir al-Misbah, Pesan, Kesan dan Keserasian al-Qur'an*. Cet. VII; vol I, Jakarta: Lentera Hati, 2006
- _____. *Menyingkap Tabir Ilahi Asma al-Husna Dalam Perspektif al-Qur'an*. Cet. VII; Jakarta: Lentera Hati, 1426/2005
- Syaltut, Mahmud. *Tafsir al-Qur'an al-Karim. Juz I* Bandung CV. Diponegoro, 1989
- Thabathabai, Muhammad Husain. *Al-Qur'an fi al-Islam*. Diterjemahkan oleh A. Malik Madany dengan judul: *Mengungkap Rahasia al-Qur'an*. Cet. V; Bandung: Mizan, 1993
- Umar, M. Ali Chasan. *Khasiat dan Fadilah Asmaul Husna*.